XX部门
2024年年度考核和师德考核情况报告

根据中组部 人社部《关于印发〈事业单位工作人员考核规定〉的通知》(人社部发〔2023〕6号)省教育厅《关于在高校建立师德档案制度的通知》及学校有关通知要求，我单位按照客观公正、民主公开的原则，对全体教职工德、能、勤、绩、廉以及师德等方面进行了全面考核。现将考核结果汇报如下：
本次年度考核应参加人数  人，实际参加人数  人。其中优秀等次  人，合格等次  人，不确定等次  人，见习期 人。优秀等次人员比例为  %。
本次师德考核应参加人数  人，实际参加人数  人。其中合格等次  人，不合格等次  人。
以上考核结果于 （时间、地点、方式等）   进行了公示，公示期内无异议。
[bookmark: _GoBack]特此报告。

                           2025年 月 日